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Turniej debat oksfordzkich „Zrozumieć historię.
Młodzież debatuje” w ramach Turnieju Debat
Oksfordzkich o Puchar Prezesa IPN – edycja
2015/2016 (termin zgłoszeń upłynął)

więcej zdjęć

Event Name
Turniej debat oksfordzkich „Zrozumieć historię. Młodzież debatuje” w ramach
Turnieju Debat Oksfordzkich o Puchar Prezesa IPN – edycja 2015/2016 (termin
zgłoszeń upłynął)

Start Date 2nd Oct 2015 10:33am
End Date 24th Oct 2015 10:33am
Duration 22 days
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Description

Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Poznaniu zaprasza uczniów szkół
ponadgimnazjalnych z województwa wielkopolskiego i lubuskiego do wzięcia udziału
w międzyszkolnym Turnieju Debat Oksfordzkich „Zrozumieć historię. Młodzież
debatuje”. Turniej wojewódzki jest częścią ogólnopolskiego projektu
międzyszkolnych turniejów debat oksfordzkich, których finałem będzie Turniej Debat
Oksfordzkich o Puchar Prezesa Instytutu Pamięci Narodowej.
W finale Turnieju Debat Oksfordzkich o Puchar Prezesa Instytutu Pamięci Narodowej
zwycięzcy z Poznania zmierzą się zwycięzcami turniejów regionalnych w całej
Polsce.
Tezy do regionalnego etapu debat: 
1. Powojenna zmiana przebiegu granic była korzystna dla Polski.  
2. Poznański Czerwiec – początek końca komunizmu w Polsce.
 3. Wprowadzenie stanu wojennego było mniejszym złem.  
4. „Solidarność” w latach 80. to bardziej ruch patriotyczny niż zawodowy.  
5. Bez Kościoła katolickiego nie udałoby się obalić komunizmu.
Debaty oksfordzkie są formą poszerzenia i pogłębienia wiedzy, jak również
zainteresowania młodzieży historią Polski XX wieku. Tezy debat dotyczą problemów,
które mogą wzbudzać wiele emocji, są żywo komentowane i niejednokrotnie
kontrowersyjne. Równorzędnym celem jest przygotowanie młodzieży szkół
ponadgimnazjalnych do aktywnego udziału w życiu publicznym, a także przekonanie
uczestników, że logika argumentacji w debacie może być wyrafinowaną rozrywką
intelektualną. Dzięki metodzie debaty uczestnicy mają możliwość nauczyć się
patrzeć na zagadnienia z wielu perspektyw, samodzielnie myśleć, budować spójną i
logiczną argumentację, występować publicznie, słuchać innych, brać
odpowiedzialność za swoje słowa oraz szanować swoich rozmówców.Więcej
informacji o projekcie oraz pełna lista turniejów regionalnych wraz z danymi
kontaktowymi znajduje się na stronie www.pamiec.pl/debaty
Termin nadsyłania zgłoszeń upłynął 23 października 2015 r.
Kontakt: marcin.podemski@ipn.gov.pl
Zapraszamy!

PLIKI DO POBRANIA

(pdf, 105.75 KB)

http://www.pamiec.pl/debaty
https://poznan.ipn.gov.pl/download/85/51899/Regulamin-debat-oksfordzkich.pdf

